мають право на участь у Зборах Товариства, складеного в порядку, передбаченому 
законодавством про депозитарну систему України: 118 (сто вiсiмнадцять). Загальна 
кiлькiсть голосiв акцiонерiв - власникiв голосуючих акцiй Товариства, якi 
зареєструвалися для участi у Зборах: 31 911 (тридцять одна тисяча дев'ятсот 
одинадцять). Кворум Зборiв: 84,42 %. Склад лiчильної комiсiї Зборiв: Голова лiчильної 
комiсiї Пономарьова Т. Л. Член лiчильної комiсiї: Локтенко Л.О. Якименко О.М. 
Головуючий Зборiв: Свiстунов Вiктор Васильович Секретар Зборiв: Сослюк Олена 
Олександрiвна. СЛУХАЛИ: Голову реєстрацiйної комiсiї Зiнкевич О. I., яка доповiла про 
пiдсумки реєстрацiї акцiонерiв (їх представникiв) для участi у Зборах Товариства. У своїй 
доповiдi вона зазначила наступне: Статутний капiтал Товариства складає 9 450,00 
(дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят гривень 00 копiйок), який подiлений на 37 800 
(тридцять сiм тисяч вiсiмсот) штук простих iменних акцiй. Товариство не має викуплених 
простих iменних акцiй власного випуску. Кiлькiсть голосуючих акцiй Товариства 
становить 37 800 (тридцять сiм тисяч вiсiмсот) штук простих iменних акцiй.